[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.12.2018 года

	                     №38/278

г. Дальнереченск

О распределении специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей
по месту нахождения на повторных выборах
Губернатора Приморского края
16 декабря 2018 года
В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.10.2018г. №125/1111 «О распределении и доставке специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на повторных выборах Губернатора Приморского края 16 декабря 2018 года», руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Распределить специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на повторных выборах Губернатора Приморского края 16 декабря 2018 года в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района 90 (девяносто) специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на повторных выборах Губернатора Приморского края с №0009511 по №0009600.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Т.С. Проценко, членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса С.В. Потюшко, И.А. Тернавскую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко

	Приложение №1

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 01 декабря 2018 года №38/278

Распределение
в участковые избирательные комиссии специальных знаков (марок)
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на повторных выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 16 декабря 2018 года

	Номер участковой избирательной комиссии избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Количество специальных знаков (марок)

 (прописью)
	Номера специальных знаков
(марок)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3701
	30
	тридцать
	с № 0009101 по № 0009130

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3702
	20
	двадцать
	с № 0009131 по № 0009150

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3703
	20
	двадцать
	с № 0009151 по № 0009170

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3704
	10
	десять
	с № 0009171 по № 0009180

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3705
	30
	тридцать
	с № 0009181 по № 0009210

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3706
	20
	двадцать
	с № 0009211 по № 0009230

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3707
	20
	двадцать
	с № 0009231 по № 0009250

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3708
	15
	пятнадцать
	с №0009251 по № 0009265

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3709
	20
	двадцать
	с № 0009266 по № 0009285

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3710
	10
	десять
	с № 0009286 по № 0009295

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3711
	10
	десять
	с № 0009296 по № 0009305

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3712
	20
	двадцать
	с № 0009306 по № 0009325

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3713
	10
	десять
	с № 0009326 по № 0009335

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3714
	20
	двадцать
	с № 0009336 по № 0009355

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3715
	10
	десять
	с № 0009356 по № 0009365

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3716
	15
	пятнадцать
	с № 0009366 по № 0009380

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3717
	45
	сорок пять
	с № 0009381 по № 0009425

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3718
	10
	десять
	с № 0009426 по № 0009435

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3719
	10
	десять
	с № 0009436 по № 0009445

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3720
	10
	десять
	с № 0009446 по № 0009455

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3721
	10
	десять
	с № 0009456 по № 0009465

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3722
	10
	десять
	с № 0009466 по № 0009475

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3723
	10
	десять
	с № 0009476 по № 0009485

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3724
	15
	пятнадцать
	с № 0009486 по № 0009500

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3725
	10
	десять
	с № 0009501 по № 0009510

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	90
	девяносто
	с № 0009511 по № 0009600

	Итого
	500
	пятьсот
	с № 0009101 по №0009600

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                Т.С. Проценко
[image: image1]